
Uchwała Nr 35/120/2019 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 listopada  2019 r. 

 

 

w sprawie przekazania według właściwości petycji Fundacji Rozwoju Obrotu 

Bezgotówkowego, dotyczącej wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym 

zabezpieczeniem potrzeb interesantów w zakresie płatności bezgotówkowych 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§1 

Przekazuje się Staroście Ostródzkiemu jako organowi właściwemu do rozpatrzenia, petycję 

złożoną dnia 15 października 2019 roku w sprawie wdrożenia w Urzędzie procedur związanych  

z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów w zakresie płatności bezgotówkowych. 

§2 

Zawiadamia się podmiot wnoszący o przekazaniu petycji według właściwości. 

§3 

Wyjaśnienie do uchwały stanowi załącznik. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta…………………………………......………………….... 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta …………………………………………………………….. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu …………………………………………………...….. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu ……………………………………………………….... 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu ………………………………………………………... 

 

 

 



            Załącznik do Uchwały Nr 35/120/ 2019  

            Zarządu Powiatu w Ostródzie  

            z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

 

W dniu 15 października 2019 r.  Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego 

skierowała do Zarządu Powiatu petycję w sprawie wdrożenia w Urzędzie procedur związanych 

z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów w zakresie płatności bezgotówkowych.  

Zgodnie z art. 34 ust.1 oraz art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Starosta organizuje pracę starostwa powiatowego oraz jest kierownikiem 

starostwa powiatowego i zwierzchnikiem służbowym pracowników starostwa, w związku z 

tym wdrożenie jakichkolwiek procedur, które miałyby obowiązywać w Urzędzie, leży w 

kompetencjach Starosty, jako kierownika urzędu. 

Zgodnie z powyższym, na podstawie art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach, Zarząd Powiatu w Ostródzie przekazuje petycję w powyższej sprawie Staroście 

Ostródzkiemu, który jest organem właściwym do rozpatrzenia złożonej petycji. 

 

 


